
第４４回 京都府社会人選手権大会　クラブ成績 平成２７年５月１０日：しょうざんボウル

■４人チーム戦　（　３３チーム・男子１０２名・女子３０名）

選手名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 ７G ８G ９G 計 合計 個人順位

　山田　孝 10 201 214 205 620 187 224 170 581 212 245 266 723 1924 21

　藤川　邦晴 5 174 185 227 586 195 242 202 639 194 182 229 605 1830 53

　藤丸　ミキ子 20 217 229 192 638 231 204 213 648 219 231 209 659 1945 女子５

　川本　光蔵 10 214 256 220 690 230 209 254 693 199 228 224 651 2034 3

Ａ

チーム合計 チーム順位

7733 ４位入賞

選手名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 ７G ８G ９G 計 合計 個人順位

　秦　淳 0 222 245 234 701 200 253 178 631 259 225 191 675 2007 6

　成田　真里奈 15 174 207 148 529 221 175 202 598 184 185 173 542 1669 女子２８

　東田　依子 20 234 172 211 617 181 209 215 605 171 156 219 546 1768 女子２１

　庄司　佳弘 0 193 173 160 526 161 202 201 564 212 218 197 627 1717 80

Ｂ

チーム合計 チーム順位

7161 23

■男子個人決勝（２４名）

選手名 HD 10G 11G 12G 計 12G合計 決勝順位

　川本　光蔵　 10 194 213 218 625 2659 ６位入賞

　秦　淳 0 173 200 237 610 2617 １１位

　山田　孝 10 196 245 225 666 2590 １７位

■女子個人決勝（１０名）

選手名 HD 10G 11G 12G 計 12G合計 決勝順位

　藤丸　ミキ子 20 242 215 223 680 2625 ３位入賞



第１２回 京都府マスターズ選手権大会　クラブ員成績 平成２７年５月２４日：吉祥院ボウル

■　男女予選（４０名）

氏　名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 ７G ８G ９G 計 ９G合計 予選順位

山田　孝 0 185 211 228 624 201 268 190 659 189 214 218 621 1904 2

藤丸　ミキ子 15 183 185 215 583 150 195 175 520 174 198 186 558 1661 31

※ボーダー1864

■　決勝トーナメント （上位６名）

182
鍵野　隆　準優勝

184
山田　孝 山田 孝　優勝

164 204
甲部　宗男　６位

195 181
平岡　修一　４位

214
桝　　充弘　 ３位

193
市川　正明　５位



　第 ３回　クラブ月例会成績　（５月後半例会） 平成２７年５月２６日開催 　２７年度　月例会競技　 トータル

選手名 HD １G ２G ３G 前半 ４G ５G ６G 後半 合計 G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave

金森茂也 5 206 227 238 671 284 282 203 769 1440 18 4045 224.72 294 802 222.82

藤川邦晴 5 250 261 227 738 236 211 200 647 1385 18 3862 214.56 261 738 217.51

　秦　　淳 0 244 243 192 679 268 202 225 695 1374 18 3872 215.11 268 695 209.67

山田　孝 10 220 254 186 660 221 226 223 670 1330 18 3847 213.72 264 670 216.60

中野英二 0 227 191 182 600 225 223 243 691 1291 18 3866 214.78 243 691 209.29

庄司佳弘 0 235 193 236 664 169 211 206 586 1250 18 3435 190.83 236 664 201.07

川本光蔵 10 206 178 223 607 231 193 202 626 1233 18 3580 198.89 232 656 210.70

成田真里奈 15 219 198 190 607 224 203 189 616 1223 18 3635 201.94 224 639 207.98

東田菜穂 15 249 162 230 641 213 166 198 577 1218 18 3370 187.22 249 641 202.17

藤丸ミキ子 20 215 199 204 618 198 164 210 572 1190 18 3851 213.94 251 695 214.23

成田真由美 20 193 192 210 595 171 206 205 582 1177 18 3124 173.56 210 598 178.99

山本貴子 15 183 177 241 601 185 197 172 554 1155 12 2306 192.17 241 601 203.75

田中智美 20 197 242 141 580 198 202 161 561 1141 18 3358 186.56 242 609 188.56

東田依子 20 146 168 225 539 183 191 212 586 1125 12 2209 184.08 225 580 206.19

大藪信太郎 20 197 210 174 581 0 581 12 2091 174.25 214 614 182.79

辻井隆弘 5 0 0 0 12 2138 178.17 207 570 185.70

吉田茂博 5 0 0 0 6 1032 172.00 188 541 194.18

内藤泰士 0 0 0 0 6 1140 190.00 223 620 179.83

山田順一 5 0 0 0 3 524 174.67 183 524 209.56

吉田都貴子 20 0 0 0

中島龍平 20 0 0 0 160.81

赤根晴彦　 5 0 0 0

　※オープン参加



　　　２７年度　月例会アベレージ順位表　（１回～３回 ）　※HD込み 公認競技大会出場成績（４月～５月３１日）※スクラッチ

選手名 HD G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave 順位 G数 Total Ave HG HS 前年Ave選 手 名

金森茂也 5 18 4045 224.72 294 802 222.82 1 藤丸 ミキ子 37 7090 191.62 255 632 185.86

　秦　　淳 0 18 3872 215.11 268 695 209.67 2 山田　孝 32 6563 205.09 268 693 197.17

中野英二 0 18 3866 214.78 243 691 209.29 3 川本光蔵 24 4933 205.54 266 663 192.55

藤川邦晴 5 18 3862 214.56 261 738 217.51 4 東田依子 22 3854 175.18 216 557 179.35

藤丸ミキ子 20 18 3851 213.94 251 695 214.23 5 　秦　　淳 21 4573 217.76 247 701 190.02

山田　孝 10 18 3847 213.72 264 670 216.60 6 藤川邦晴 21 4347 207.00 268 729 193.45

成田真里奈 15 18 3635 201.94 224 639 207.98 7 成田真里奈 21 3706 176.48 234 595 180.35

川本光蔵 10 18 3580 198.89 232 656 210.70 8 金森茂也 12 2620 218.33 253 675 206.04

山本貴子 15 12 2306 192.17 241 601 203.75 9 大藪信太郎 12 1946 162.17 208 545 149.63

庄司佳弘 0 18 3435 190.83 236 664 201.07 10 庄司佳弘 9 1717 190.78 218 627 189.18

東田菜穂 15 18 3370 187.22 249 641 202.17 11 東田　菜穂 9 1662 184.67 222 559 160.39

田中智美 20 18 3358 186.56 242 609 188.56 12 山本貴子 4 687 171.75 186 528 183.38

東田依子 20 12 2209 184.08 225 580 206.19 13

辻井隆弘 5 12 2138 178.17 207 570 185.70 14

大藪信太郎 20 12 2091 174.25 214 614 182.79 15

成田真由美 20 18 3124 173.56 210 598 178.99 16

内藤泰士 0 6 1140 190.00 223 620 179.83 G.未消化

吉田茂博 5 6 1032 172.00 188 541 194.18 G.未消化

山田順一 5 3 524 174.67 183 524 209.56 G.未消化

吉田都貴子 20 G.未消化

中島龍平 20 160.81 G.未消化

赤根晴彦　 5 G.未消化

■男子スクラッチ ■女子スクラッチ

男子 289 女子 24327年度ハイゲーム 金森 茂也 藤丸 ミキ子

男子 787 女子 63727年度ハイシリーズ 金森 茂也 藤丸 ミキ子



第４４回 京都府ジュニア選手権大会　クラブ員成績 平成２７年５月３０日：キョーイチボウル宇治

■　中・高生の部　予選 （３３名）

氏　名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 合計 予選順位

東田　菜穂 15 189 198 204 591 236 173 193 602 1193 7

■　中・高生の部　決勝 （８名）

氏　名 HD １G ２G ３G 計 ９G合計 順位

東田　菜穂 15 185 237 182 604 1797 ８位

■　小学生の部　 （４名）

氏　名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 合計 順位

大藪　信太郎 0 165 141 168 474 166 157 152 475 949 準優勝


